
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

AI DOCENTI TITOLARI 

SCUOLA PRIMARIA E DELL’INFANZIA 

ALL’ALBO 

AL SITO – AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie interne definitive di Istituto per il personale Docente 

Scuola Primaria e dell’Infanzia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le OO.MM. n. 182 e 183 del 23 marzo 2020; 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA relativo al 

triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22, sottoscritto il 6/03/2019; 

VISTE le graduatorie d’Istituto affisse all’Albo in data 27/04/2020; 

PRESO ATTO dei reclami pervenuti nei termini di legge; 

CONSIDERATO che si è provveduto a rettificare alcune posizioni nell’esercizio dell’autotutela; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna in via definitiva delle graduatorie di istituto a.s. 2020/21 del personale 

docente di Scuola Primaria e dell’Infanzia, titolare a tempo indeterminato presso questo Istituto, 

valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno 

scolastico 2020/21. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Paola Cianfriglia 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

mailto:caic83000c@istruzione



		2020-05-05T11:26:35+0200
	Cianfriglia Paola




